
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LUSHNJE  
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes         Tel:+355 35 22139                      E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com 

  

Nr ________Prot                                       Lushnje me _____/_____/2021 
 

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik 

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë. 

 

Lenda :         Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lushnje  

Adresa   Lagjia “Kongresi i Lushnjes “   Lushnje 

Tel/Fax  +35569 777 21 27  

E-mail   Leonard.sefa@studio.unibo.it 

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Leonard Sefa 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  : “ Kerkese Per Propozim “ Elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje gazoili  për mjetet e  Bashkise 

Lushnje dhe MZSH  ” – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88907-03-03-2021 

 

5. Fondi limit : 4 658 436  (kater milion e gjashteqind e pesedhjete e tete mije e katerqind e 

tridhjete e gjashte ) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise Lushnje  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.03.2021 ora 

10.00   vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data 16.03.2021 ora 

10.00   vendi : Bashkia Lushnje   Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

FATOS TUSHE 


